四川省地方志工作办公室
川志函〔2018〕34 号

四川省地方志工作办公室

关于表扬 2016—2017 年度优秀方志通讯员的通知

各市（州）地方志（工作）办公室：

近年来，在各市（州）地方志（工作）办公室的领导和支持

下，全省广大方志通讯员围绕中心工作，积极收集、整理、撰写、

报送工作信息，主动为方志期刊、网站、微信微博等推荐、约写

稿件，为推进地方志理论研究、促进地方志工作交流、进一步扩

大地方志事业宣传作出了不懈努力。为表扬先进，树立典型，充分

发挥先进典型的示范引领作用，有效促进全省地方志宣传、信息暨

期刊（含史志资料等内部刊物）工作，经研究，决定对邓纯柱等

21 名优秀方志通讯员予以表扬。

希受到表扬的先进个人珍惜荣誉、再接再厉，继续发挥先锋

模范作用。全省广大方志通讯员要以先进个人为榜样，扎实工作，

锐意进取，为全省地方志事业再上新台阶努力奋斗！

—2—

附件：2016—2017 年度全省优秀方志通讯员名单

四川省地方志工作办公室

2018 年 5 月 30 日

—3—

附件

2016-2017 年度全省优秀方志通讯员名单

邓纯柱 成都市金堂县地方志办公室业务科科长

刘 刚 自贡市地方志办公室编辑科科长

李顺川 攀枝花市米易县地方志办公室主任

田时亿（女） 泸州市地方志办公室宣传发行科副科长

杨 倩（女） 德阳市地方志办公室宣教科副科长

郭 徽 绵阳市地方志办公室综合科科长

徐逸丰 广元市青川县地方志编纂委员会办公室科员

何莲芝 遂宁市蓬溪县地方志办公室副主任

蒋再鹏 内江市威远县史志办公室四级主任科员

石秀梅（女） 乐山市地方志办公室综合科主任科员

蒙 炘 南充市嘉陵区地方志办公室《嘉陵区志》

执行副总编、《嘉陵年鉴》主编

刘 刚 宜宾市地方志办公室地情信息科科长

罗 平 广安市地方志办公室主任科员

李显权 达州市万源市地方志办公室主任

王 胜 巴中市地方志办公室地情信息科科长

陈 怡（女） 雅安市地方志工作办公室宣传教育科副科长

贺 瑜（女） 眉山市地方志办公室综合科科长

付雪芳（女） 资阳市地方志办公室科员

—4—

陈 康（羌族） 阿坝州汶川县史志办主任

何明剑 甘孜州稻城县地方志办公室主任

余 橘（女，蒙古族） 凉山州西昌市地方志办公室办公室主任

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2018 年 5 月 30 日印发

（共印 4 份）